PORTARIA No 040, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2016.

 EXONERA SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Salinas, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do inciso I do art. 35 da Lei Complementar no 007 de 20 de
setembro de 2006, determina:

Art. 1o - Ficam exonerados, em virtude do fim da legislatura 2013 a 2016,
do Cargo de Provimento em Comissão de Assessor Parlamentar, Categoria Funcional
CCDA, Grupo Operacional CPC, Codificação 004, no dia 31 de dezembro de 2016, os
Senhores:

I - Alceu de Oliveira Franca - Nomeado pela Portaria no 030, de 04 de
agosto de 2016;

II - Artur Pereira de Oliveira - Nomeado pela Portaria no 036, de 07 de
outubro de 2016;

III - Elzany Moreira de Almeida Santos - Nomeada pela Portaria no 005,
de 02 de janeiro de 2013;

IV - Flaviane Alves Rodrigues - Nomeada pela Portaria no 003, de 02 de
janeiro de 2013;

V - Flávio Xavier de Oliveira - Nomeado pela Portaria no 008, de 02 de
janeiro de 2013;

VI - Glaucia Oliveira Figueiredo - Nomeada pela Portaria no 007, de 11
de março de 2016;

VII - Jademir Martins Rodrigues - Nomeado pela Portaria no 007, de 02
de janeiro de 2013;

VIII - Jadson André Barbosa Soares - Nomeado pela Portaria no 009, de
02 de janeiro de 2013;

IX - Liliane Aparecida Pereira Medina - Nomeada pela Portaria no 004,
de 02 de janeiro de 2013;

X - Michelle Ramos Almeida Santos - Nomeada pela Portaria no 020, de
23 de janeiro de 2013;

XI - Mônica Aparecida Neris Pinheiro - Nomeada pela Portaria no 026,
de 1o de julho de 2016;

XII - Renê Luide Gonçalves Almeida - Nomeada pela Portaria no 019, de
23 de janeiro de 2013;

XIII - Tânia Miranda de Souza - Nomeada pela Portaria no 023, de 21 de
junho de 2016.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

     Câmara Municipal de Salinas - MG, 30 de dezembro de 2016.

ANDRÉ SANTANA PIZARRO
Presidente